
Web Sensor - snímač teploty a vlhkosti s výstupem Ethernet
Kód: T3510

Snímač teploty a vlhkosti t-line Web Sensor. Komunikace prostřednictvím
sítě Ethernet.
Snímač Web Sensor s vestavěnými senzory relativní vlhkosti a teploty.

Nejmodernější polymerní čidlo vlhkosti zaručuje dlouhodobou stálost
údaje, odolnost vůči vodnímu kondenzátu. Snímače jsou určeny pro
měření vzduchu bez agresivních příměsí. Měřená teplota a relativní
vlhkost je dále přepočítávána na další vyjádření vlhkosti - teplotu rosného
bodu, absolutní vlhkost, měrnou vlhkost, směšovací poměr nebo
specifickou entalpii.

Snadná Wi-Fi komunikace pomocí snímače Web Sensor a
bezdrátového Wi-Fi routeru TP-LINK.

 

 

Dodávka obsahuje:

T3510 Web Sensor
Stručný návod k použití
Kalibrační list od výrobce
Technická podpora v českém jazyce na diskuzním fóru

NAPÁJECÍ ADAPTÉR NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY

Technická data
TEPLOTNÍ SENZOR  
Měřicí rozsah -30 až +80 °C
Přesnost ±0,6 °C
Rozlišení 0,1 °C
VLHKOSTNÍ SENZOR  
Měřicí rozsah 0 až 100 % RV
Přesnost ±2,5 % RV od 5 do 95 % při 23 °C
Rozlišení 0,1% RV
ROSNÝ BOD  
Měřicí rozsah -60 až +80 °C
Přesnost ±1,5 °C při okolní teplotě T < 25 °C a RV>30 %
Rozlišení 0,1 °C
HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA  
Rozsah provozní teploty přístroje -30 až +80 °C
Kanály vestavěné čidlo teploty a vlhkosti
Počítané veličiny teplota rosného bodu, absolutní vlhkost, měrná

vlhkost, směšovací poměr, specifická entalpie
Výstup Ethernet
Teplotní kompenzace senzoru vlhkosti v celém rozsahu teplot
Interval měření 2 s
Podporované jednotky teploty stupně Celsia, stupně Fahrenheita
Komunikační protokoly WWW, ModbusTCP, SNMPv1, SOAP, XML
Protokoly pro alarmy E-mail, SNMP Trap, Syslog

1/2

Dodavatel:
Metroservis s.r.o.
Kladenská 6
273 53 Hostouň

/userfiles/fotoprodukt/tx5xx_websensor_wi-fi_02_big.jpg
/produkty/reg-TL-WIFI
/podpora/kalibracni-sluzby
http://forum.cometsystem.cz/
reg-A1515


Napájení 9-30 Vdc
Krytí IP30
Rozměry 88,5 x 147,5 x 39,5 mm; délka stonku 75 mm
Hmotnost cca 155 g
Záruka 3 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Dodavatel:
Metroservis s.r.o. 
Kladenská 6
273 53 Hostouň

www.ohausvahy.cz
www.metroservis.cz

http://www.tcpdf.org

